
お客様各位 

                                     ２０１８年８月８日 

                                      

川上産業株式会社                                                                      

営業統括部長 鈴木健夫 

 

 

台風１３号の影響による弊社事業所・終業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

2018 年 8月 8 日、東日本に接近している台風１３号の影響で交通機関の乱れが予想さ

れるため、本日は弊社の一部営業所・工場の終業時間を 15：00 に変更させて頂きます。 

  

皆様にはご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございません。 

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

                         

 

記 

 

【対象営業所】高崎営業所・北関東営業所・東京本社営業所・横浜営業所  

【対象工場】高崎工場・栃木工場・厚木工場 

 

以上 


